Zeiteinteilung - SchloR3park Vanselow - 15. April 2023

Samstag, 15. April 2023

Zeit PrfNr.
08:30 2
10:00 6
09:00 3
10:30 8
12:00 9
13:00 7
14:00 10
14:30 4

ca. 16.30 11
anschl.
Turnierleitung:
Richter:
Parcourschef:

Offnung der Meldestelle:

Prifung

Dressurpriifung Kl. A* - VA 2

Dressurwettbewerb - VE 2

Stilspringpriifung KI. A* Ende 30 nach Pr. 2

StilspringWB Ende 30 nach Pr. 6

Mini-Zwei-Phasen-SpringWB

Stilgelanderitt-WB

anschl. SE 1.-3. Platz mit Pferd Rest mit RA
Fihrzugel-WB Cross Country

SE - Kombinierte Reit-WB

Stilgelanderitt KI. A*

anschl. SE 1.-3. Platz mit Pferd Rest mit RA
Gruppen-Gelanderitt-WB

SE - Kombinierte Prifung Kl. A**

Jaspar Freiherr von Maltzahn

TN

17

18

21

20

15

18

SF

wie 2

wie 6

Richter / Aufsicht

2/3

2/3

1/3

1/3

1/3

3,1/2

1,2/3

1,2/3

1,2/3

1- Sabine Wego, 2- Angela Siesslack, 3- Britta Papendorf, 4- Christian Zehe (RA)

Dr. Gero Karst / Torsten Lanske

Birca Roos ab 07:30 Uhr unter Tel. 0172/3152139 erreichbar
Startbereitschaften fur alle Prifungen und Wettbewerbe bitte bereits am Freitag bis 18 Uhr
am Freitag bitte ausschlie3lich per Nachricht - Whatsapp /SMS. Gere auch per EquiScore

Wir wiinschen eine angenehme Anreise und einen erfolgreichen Aufenthalt im Schlopark Vanselow.

Gewinngeld wird vor Ort ausgezahlt.



